



COMMUNE DE BILLERE - ZAC CENTRE VILLE
Bilan prévisionnel au 31/12/2019 en euros HT

Intitulé	Bilan prévisionnel approuvé au 31/12/2018	Réalisé au 31/12/2018	Réalisé en 2019	Réalisé au 31/12/2019	2020	2021	2022	2023	2024	Bilan prévisionnel au 31/12/2019
DEPENSES	9 332 652	8 166 915	368 801	8 535 716	177 635	90 900	71 000	45 354	131 000	9 051 605
Acquisitions et frais	5 002 752	4 990 935	1 971	4 992 906	3 500	2 500	2 000	1 846	0	5 002 752
Etudes et honoraires divers	521 029	397 802	30 403	428 205	24 007	22 000	16 000	7 000	5 000	502 212
Travaux	1 974 462	1 562 047	266 717	1 828 764	30 000	20 000	15 000	10 000	5 000	1 908 764
Frais aménageur	437 109	381 109	23 634	404 743	5 000	2 500	1 500	1 000	21 000	435 743
Frais financiers	738 602	569 324	29 670	598 994	45 300	38 100	30 700	25 508	0	738 602
Frais sur ventes et divers	383 700	265 700	16 406	282 105	69 828	5 800	5 800	0	0	363 533
Aléas de commercialisation	275 000	0	0	0	0	0	0	0	100 000	100 000
RECETTES	9 332 652	5 737 262	526 164	6 263 426	1 593 179	220 000	450 000	250 000	275 000	9 051 605
Cessions	5 986 580	3 774 190	325 310	4 099 500	1 391 700	20 000	200 000	0	0	5 711 200
<i>Ilot Lassansaa</i>	<i>355 000</i>	<i>355 000</i>		<i>355 000</i>						<i>355 000</i>
<i>Ilot des Serres</i>	<i>1 817 770</i>	<i>1 817 770</i>		<i>1 817 770</i>						<i>1 817 770</i>
<i>Ilot Plaine P1</i>	<i>780 000</i>	<i>780 000</i>		<i>780 000</i>						<i>780 000</i>
<i>Ilot Plaine P2</i>	<i>755 000</i>	<i>755 000</i>		<i>755 000</i>						<i>755 000</i>
<i>Ilot Plaine P3 / P4</i>	<i>325 310</i>		325 310	325 310						325 310
<i>Ilot Plaine P5</i>	<i>553 500</i>	<i>66 420</i>		<i>66 420</i>	<i>487 080</i>					<i>553 500</i>
<i>Ilot Plaine P6</i>	<i>520 000</i>			<i>0</i>		<i>20 000</i>	<i>200 000</i>			<i>220 000</i>
<i>Ilot Porte Est</i>	<i>880 000</i>			<i>0</i>	<i>904 620</i>					<i>904 620</i>
Participation communale	3 275 000	1 900 000	200 000	2 100 000	200 000	200 000	250 000	250 000	275 000	3 275 000
Produits financiers et divers	71 072	63 072	854	63 926	1 479	0	0	0	0	65 405
AMORTISSEMENTS	6 565 372	3 388 435	59 628	4 225 000	593 773	597 886	602 056	531 285	0	6 550 000
Remboursement d'emprunts	6 550 000	4 150 000	75 000	4 225 000	593 773	597 886	602 056	531 285	0	6 550 000
Remboursement d'avances	15 372	15 372	-15 372	0	0	0	0	0	0	0

MOBILISATIONS	6 565 372	6 550 000		6 550 000						6 550 000
Mobilisation d'emprunts	6 550 000	6 550 000		6 550 000						6 550 000
Mobilisation d'avances	15 372		0	0					0	0
TVA sur dépense	573 125	465 996	60 607	526 603	10 801	8 400	6 200	3 400	2 000	557 405
TVA sur recette	1 048 333	605 855	0	605 855	278 340	4 000	40 000	0	0	928 195
TVA sur financement	-475 209	-186 394	107 142	-79 252	-267 539	4 400	-33 800	3 400	2 000	-370 791
Dépenses TTC	9 905 777	8 632 911	429 408	9 062 320	188 436	99 300	77 200	48 754	133 000	9 609 010
Recettes TTC	10 380 985	6 343 117	526 164	6 869 281	1 871 519	224 000	490 000	250 000	275 000	9 979 800
TRESORERIE PERIODE		-91 560	144 270	52 710	821 771	-468 786	-223 056	-326 639	144 000	0
TRESORERIE CUMUL		-91 560	52 710	52 710	874 481	405 695	182 639	-144 000	0	0